PAGE
2

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH PHƯỚC                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 12/NQ-HĐND                                Đồng Xoài, ngày 14  tháng 12 năm 2010

NGHỊ QUYẾT

Xác nhận kết quả bầu bổ sung Thành viên Ủy ban nhân dân

 tỉnh Bình Phước khóa VII, nhiệm kỳ 2004 – 2011

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

KHÓA VII, KỲ HỌP THỨ MƯỜI CHÍN
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 91/2006/NĐ-CP ngày 06/9/2006 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân năm 2004;

Căn cứ Hướng dẫn số 975/HD-BNV ngày 04 tháng 5 năm 2004 của Bộ Nội vụ hướng dẫn bầu cử Ủy ban nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2004 - 2011;
Căn cứ kết quả bầu bổ sung Thành viên Ủy ban nhân dân tỉnh khóa VII, nhiệm kỳ 2004-2011,
                                        QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu bổ sung Thành viên Ủy ban nhân dân tỉnh khóa VII, nhiệm kỳ 2004 - 2011 đối với ông Hoàng Văn Huệ - Ủy viên Ban thường vụ Tỉnh ủy, phó Giám đốc Công an tỉnh.
Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân tỉnh hoàn tất các thủ tục, trình Thủ tướng Chính phủ phê chuẩn kết quả bầu bổ sung Thành viên Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định của pháp luật.
Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Phước khóa VII, kỳ họp thứ mười chín thông qua ngày 08 tháng 12 năm 2010 và có hiệu lực kể từ ngày thông qua./.

                      CHỦ TỊCH

                Nguyễn Tấn Hưng

PAGE
2